
Průběh zápisu do MŠ: 

 
Informace o průběhu zápisu dětí do MŠ pro školní rok 2022 - 2023. 

Termíny pro podání přihlášky od 12. května do 13. května  2022 

12. května 2022 od 7:00 do 18:00 hod. 
13. května 2022 od 7:00 do 17:00 hod. 
Osobní podání přihlášek. 
 
Tiskopisy k zápisu: ( tiskopisy si můžete  také stáhnout na web. stránkách 

7. ZŠ - www.7zskladno.cz) : 

 

Čestné prohlášení 
Přihláška dítěte do MŠ 

Žádost o přijetí dítěte 

 

Vzít k zápisu: 
Rodný listu dítěte. 
Průkaz totožnosti zákonného zástupce, který přijde dítě zapsat. 
U cizinců prosíme dodat také doklad o druhu pobytu v České republice – Vízum. 
Jiná osoba než zákonný zástupce musí doložit doklad o oprávnění přihlašované dítě 
zastupovat. 
 
Pokud žadatel bude podávat přihlášky na více školek, doporučujeme, aby uvedl pořadí 
školek, které preferuje.Použijte samostatný list s datumem a  Vaším podpisem. Můžete 
napsat i další informace, které chce školce v souvislosti se zápisem předat. 
 
Zákonnému zástupci bude přiděleno registrační číslo žáka, pod tímto číslem naleznete 
přijetí či nepřijetí dítěte v uveřejněné tabulce ( GDPR – Neuveřejňujeme jména ). 
Na MŠ J. Foglara „Sedmikráska“ budou registrační čísla sudá. 
Na MŠ Vodárenská „ Palouček“ budou registrační čísla lichá. 
 
Obě Mateřské školy jsou odloučeným pracovištěm Základní a Mateřské školy Kladno 
Vodárenská 2115 ( 7. Základní školy). Pokud půjdete podat žádost na jednu školku, na 
druhou již nechoďte. Můžete mít pouze jednu žádost. Rozmyslete si tedy, kterou školku 
preferujete. 

Na webových stránkách 7. Základní školy : www.7zskladno.cz, se můžete podívat na 

fotografie a videa z těchto školek – MŠ Sedmikráska – J. Foglara a MŠ Palouček – 
Vodárenská. 
 
Nezapomeňte doplnit telefonní kontakty, které bychom mohli v průběhu zápisu potřebovat 
a na které budeme případně volat před vyvěšením tabulky o přijetí Vašeho dítěte. 
Před přijetím dítěte do MŠ budou muset rodiče doložit úplnné očkování dítěte, 
bezinfekčnost - potvrzením od lékaře (razítko, podpis) přímo na Evidenční list našich MŠ, 
který obdržíte u zápisu a bude sloužit pouze pro naše MŠ. Doložení očkování neplatí pro 
předškoláky s povinnou předškolní docházkou. 
  
 Pokud se po ukončení zápisu rozhodnete pro jinou než naši mateřskou školu, dodejte nám 
neprodleně Zpětvzetí žádosti.  

http://www.7zskladno.cz/
http://www.7zskladno.cz/
https://www.7zskladno.cz/files/134/zapisy-zs/001-zadost-o-zpetvzeti-zadosti-2020.pdf

